
 

 

TANEČNÍ PŘÍMĚSTSKÉ SOUSTŘEDĚNÍ 

28. 7. – 1. 8. 2025 - 1.TURNUS 

 

 
Vážení rodiče, milé tanečnice a tanečníci, 
prosím přečtěte si tyto důležité informace ohledně letního příměstského soustředění. Pokud nebudete 
čemukoliv rozumět, kontaktujte nás. 
 
Náš tým:  

● Barča Furišová, Kája Chalupová, Adél Bartošová - trenérky NL 

● Amalie Chromá, Marika Kollerová - asistenti trenéra NL 

● pomocník Veronika Zemanová - bývalá trenérka NL 

● Lucie Bošková  - 722 578 200 - manažer chodu NL 
 

● Eliška Studničková – 723 330 977 - vedoucí tanečního studia NL, trenér, pořadatel akce 

1) Základní informace 

Místo konání: pobočka Lidická 240 a okolí ČB 
Čas konání: všední dny PO - PÁ 
Nástup: 7,45 - 8,15h 
Ukončení a možnost vyzvednutí: 15,30h - 16,00h  
Prosíme, aby s dětmi v pondělí při nástupu na soustředění dorazil zákonný zástupce z 
důvodu podpisu potřebných dokumentů. 

2) Obecný denní program 
● 8:30 - 9:00 – ranní kolečko, týmová spolupráce   
● 9:00 - 10:30 - taneční trénink 
● 11:00 - 12:00 - pauza na oběd  
● 12:00 - 14:00 - hry v odpoledním klidu, zábavné a kreativní hry (výroba triček apod.) 
● 14:00 - 15:30 - druhý taneční trénink 

 
Také se můžete těšit na kouzelnický taneční jam a party, celodenní výlet do ZOO hluboká za ZOO 
Hluboká, výlet na lekci bylinkářství za paní profesorkou Prýtovou apod. 
 
Poslední den campu nás čeká taneční ukázka pro rodiče a slavnostní ukončení příměšťáku s 
možností dotazů ohledně sezóny v NL 2025/2026. 
 
Program zahrnuje přestávky, kdy se děti mohou nasvačit, pauzu na oběd a polední klid. Náročnost 
programu je vždy přizpůsobena věku a taneční technice dětí. 
 
 
 
 

1/3 



 

 
 
3) Co s sebou 
 
Prosíme o sledování harmonogramu a sbalení batůžku dle toho, co děti v daný den čeká (viz. 
dokument příloha) 
 
Navíc do batůžku: 
ÚTERÝ - na kreativní hry oblečení (stačí triko, které se může zničit)  
ČTVRTEK -  kouzelnický kostým 
PÁTEK - zahradnický rukavičky a lopatku na přesazování květin 
 
Batoh na výlet: pokrývku hlavy,  opalovací krém, antibakteriální gel, tenisky na běhání a sportovní 
hry venku, do lesa repelent 
 
Batoh na trénink: tenisky, sportovní oblečení, alespoň dvě trička, dvoje ponožky na den, 
podepsaná láhev na pití, kapesníky, gumička, deodorant. 
 
Je třeba sledovat předpověď počasí a děti vhodně obléct. Prosíme vždy vše sbalit do batohu, 
tréninky mohou být i mimo pobočku na Lidické. 

 

✅Nezapomeňte dětem dát k sobě okopírovanou kartičku pojišťovny, stačí ji mít u sebe!  

4) Dokumenty k předání  
Při zahájení příměstského soustředění budeme při nástupu vybírat dokumenty o bezinfekčnosti, které 
jste obdrželi v příloze emailu. Prosíme o vyplnění, podepsání a donesení do studia. Na místě je ještě 
třeba potvrdit souhlas ohledně přepravy na výlet. 
 

1. PDF dokument s bezinfekčností (máte také v příloze emailu)  
2. Souhlas s přepravou na výlet – budete podepisovat 1. den při zahájení přímo na naší 

pobočce 

5) Omluvenky 
Pokud dojde k náhle nevolnosti, prosíme, zasílejte omluvenky formou SMS ideálně před zahájením 
ranního programu – do 8,30h, na následující kontakt: 

Lucie Bošková - manager chodu TSNL - 722 578 200 

6) Další informace 
V ceně jsou zahrnuty tréninky s trenéry TSNL a jejich asistenty, pedagogický a zdravotnický dozor po 
celou dobu konání, zábavní a herní program, malé odměny pro děti, strava (2x denně svačinky a 
oběd) každý den, 1x vstup do ZOO vč. dopravy 
 
V ceně není: kapesné do ZOO 
 

2/3 



 

 ⚠STORNO PODMÍNKY POBYTU 
1. při zrušení více než 7 dní před nástupem je storno ve výši 50% ceny soustředění 
2. při zrušení účasti na soustředění méně než 7 dní (včetně) před nástupem je storno 100% 

ceny soustředění 

 
DOPORUČUJEME VÁM ZAKOUPIT ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ. POJIŠTĚNÍ NENÍ SOUČÁST CENY 
PŘÍMĚSTSKÉHO LETNÍHO SOUSTŘEDĚNÍ TSNL.  
 
Účastí na soustředění se nemusí tanečník nebo tanečnice účastnit náboru v září 2025. Letní 
příměstské soustředění slouží i k rozřazení tanečníků do týmů v taneční sezóně 25/26 v TSNL.  
 
Poslední den (1.8.2025) příměstského soustředění proběhne taneční ukázka a informační 
schůzka, na které se dozvíte, kam bychom vaši dceru/vašeho syna rádi zařadili v příští sezóně. 
Taneční ukázka bude probíhat v 15:30h. Bude zde možnost si zakoupit i klubové oblečení se slevou. 
 
Budeme se na vás těšit :-) Tým TS NO LIMIT 

3/3 


